DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU

OMUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU - RJ, por meio do Prefeito no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, torna público a Convocação para Avaliação de Títulos referente ao Concurso Público

destinado ao provimento de 452 (quatrocentos e cinquenta e duas) vagas do quadro de pessoal da Secretaria

Municipal de Saúde e formação de cadastro de reserva, mediante as condições estabelecidas neste Edital.

1. DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1.1 Para os cargos de nível superior, de Analista Técnico em Planejamento de Serviços de Saúde;